
Sett. C.O. P.S. Lungh. P.S. Lungh. perc. Lungh. tot. Tempo Ora teor. 1° C

Sect. T.C. S.S. S.S. Dist. Liaison dist. Total dist. Time 1st car due time

0 MONTICHIARI - Fiera del Garda - Partenza RZ 1 (4,590) (101,900) (106,490) 19.01

0A MONTICHIARI - Piazza S. Maria 2,190 2,190 18' 19.19
2 1 CASTREZZATO - Autodromo di Franciacorta 48,270 48,270 1h 00' 20.19

1 "DANIEL BONARA" 4,590 20.22

1A MONTICHIARI - Fiera del Garda - IN 50,000 54,590 1h 08' 21.30

4,590 100,460 105,050

4 Riordino / Regrouping 1 11h 01'
1B MONTICHIARI - Fiera del Garda - OUT 8.31
1C MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service IN 0,650 0,650 4' 8.35

6 Assistenza / Service A (4,590) (101,110) (105,700) 20'
1D MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service OUT RZ 2 (31,010) (61,900) (92,910) 8.55
2 VOBARNO 41,900 41,900 1h 05' 10.00

2 "CAVALLINO" 16,710 10.03
3 IDRO CRONE 8,630 25,340 32' 10.35

3 "CAPOVALLE" 14,300 10.38
Navazzo - Refuelling RZ 3 (27,160) (87,690) (114,850)

4 BIVIO TREMOSINE 32,740 47,040 1h 07' 11.45
4 "TREMOSINE" 18,760 11.48

5 GARDONE RIVIERA 25,810 44,570 1h 00' 12.48
5 "SAN MICHELE" 8,400 12.51

5A MONTICHIARI - Fiera del Garda - IN 39,860 48,260 1h 05' 13.56
12 Riordino / Regrouping 2 35'

5B MONTICHIARI - Fiera del Garda - OUT 14.31
5C MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service IN 0,650 0,650 4' 14.35

14 Assistenza / Service B (58,170) (149,590) (207,760) 20'
5D MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service OUT RZ 4 (31,010) (61,900) (92,910) 14.55
6 VOBARNO 41,900 41,900 1h 05' 16.00

6 "CAVALLINO" 16,710 16.03
7 IDRO CRONE 8,630 25,340 32' 16.35

7 "CAPOVALLE" 14,300 16.38
Navazzo - Refuelling RZ 5 (27,160) (89,410) (116,570)

8 BIVIO TREMOSINE 32,740 47,040 1h 07' 17.45
8 "TREMOSINE" 18,760 17.48

9 GARDONE RIVIERA 25,810 44,570 1h 00' 18.48
9 "SAN MICHELE" 8,400 18.51

9A MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service IN 40,830 49,230 1h 05' 19.56
20 Assistenza / Service C (58,170) (149,910) (208,080) 45'

9B MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service OUT 20.41
9C MONTICHIARI - Fiera del Garda - PF 0,750 0,750 4' 20.45

120,930 401,360 522,290

125,520 501,820 627,340

Versione RB

18

Località
Location

Totale Sezione - Total Section  1

10

13

Totale Tappa - Total Leg  1

Totale Sezioni - Total Sections  2 - 3

31°  RALLY 1000 MIGLIA 
TAPPA - LEG 1  ( 19/20 Aprile 2007)
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Sett. C.O. P.S. Lungh. P.S. Lungh. perc. Lungh. tot. Tempo Ora teor. 1° C

Sect. T.C. S.S. S.S. Dist. Liaison dist. Total dist. Time 1st car due time

9D MONTICHIARI - Fiera del Garda - PF 7.01
9E MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service IN 0,650 0,650 4' 7.05

23 Assistenza / Service D (1,400) (1,400) 20'
9F MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service OUT RZ 6 (51,080) (87,760) (138,840) 7.25
10 PISOGNE 76,900 76,900 1h 35' 9.00

10 "COLLE SAN ZENO" 32,510 9.03
11 AIALE 5,910 38,420 47' 9.50

11 "IRMA" 18,570 9.53
Merlaro di Nozza - Refuelling RZ 7 (25,080) (62,990) (88,070)

12 NOZZA 8,870 27,440 37' 10.30
12 "PERTICHE" 25,080 10.33

12A MONTICHIARI - Fiera del Garda - IN 58,420 83,500 1h 44' 12.17
28 Riordino / Regrouping 3 30'

12B MONTICHIARI - Fiera del Garda - OUT 12.47
12C MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service IN 0,650 0,650 4' 12.51

30 Assistenza / Service E (76,160) (150,750) (226,910) 20'
12D MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service OUT RZ 8 (51,080) (87,760) (138,840) 13.11
13 PISOGNE 76,900 76,900 1h 35' 14.46

13 "COLLE SAN ZENO" 32,510 14.49
14 AIALE 5,910 38,420 47' 15.36

14 "IRMA" 18,570 15.39
Merlaro di Nozza - Refuelling RZ 9 (25,080) (64,900) (89,980)

15 NOZZA 8,870 27,440 37' 16.16
15 "PERTICHE" 25,080 16.19

15A MONTICHIARI - Fiera del Garda - IN 58,420 83,500 1h 44' 18.03
35 Riordino / Regrouping 4 25'

15B MONTICHIARI - Fiera del Garda - OUT 18.28
15C MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service IN 0,650 0,650 4' 18.32

37 Assistenza / Service F (76,160) (150,750) (226,910) 20'
15D MONTICHIARI - Fiera del Garda - Service OUT 18.52
15E MONTICHIARI - Piazza S.Maria - Arrivo 2,560 2,560 8' 19.00

152,320 305,460 457,780

125,520 501,820 627,340
152,320 305,460 457,780
277,840 807,280 1085,120

Versione RB

Totale Tappa 2 - Total Leg  2
Totale Rally - Total Rally

Località
Location

Totale Sezioni - Total Sections  4 - 5 - 6

Totale Tappa 1 - Total Leg  1

31

34

32

31°  RALLY 1000 MIGLIA 
TAPPA - LEG 2  ( 21 Aprile 2007)
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